ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2018 года № 41
О внесении изменений в постановление от 25.10.2017 г. № 396 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»»
В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. №403 «Об исчерпывающим перечне процедур в сфере жилищного строительства» (ред. от 27.12.2017 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименование постановления от 25.10.2017 г. № 396 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»» внести следующие изменения:
слово «Выдача» заменить словом «Предоставление»
2. В регламент, утвержденный постановлением от 25.10.2017 г. № 396 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»», внести следующие изменения:
по тексту регламента слово «выдача» заменить словом «предоставление»
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельской администрации Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай.

Глава Сельской администрации Турочакского
сельского поселения Турочакского района
Республики Алтай	В.В.Осипов